МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2010 г. № 122-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 04.12.2007 г. № 3939-1/п «Об утверждении

перечня получателей бюджетных средств,
подведомственных департаменту культуры мэрии

городского округа Тольятти»
В связи с реорганизацией муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, в соответствии с постановлением мэра городского округа Тольятти от 17.05.2007 г.
№ 1235-1/п «О реорганизации муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детской музыкальной школы № 4 городского округа Тольятти в форме присоединения к нему муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детской музыкальной школы № 7 городского округа Тольятти», мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 04.12.2007 г. № 3939-1/п «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В перечне получателей бюджетных средств, подведомственных департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, утвержденных постановлением, пункт 5 «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская музыкальная школа № 7 городского округа Тольятти» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр

          А.Н.Пушков